Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7292 - Terça-feira, 25 de Junho de 2024.

Divulgação: Terça-feira, 25 de Junho de 2024.     Publicação: Quarta-feira, 26 de Junho de 2024.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 480776

EXTRATO

PROCESSO 109.00016/2024-81 – CONTRATO 981/2024.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: JARZYNSKI ELETRICA LTDA - CNPJ 92.690.197/0001-56.
OBJETO: Contratação emergencial de empresa especializada para a execução de limpeza e manutenção corretiva dos dois
transformadores secos de 750kVA e 2000kVA da CMPA, que foram afetados pela enchente ocorrida no estado do Rio Grande
do Sul, incluída toda a mão de obra, equipamentos e instrumentos necessários para o conserto completo dos equipamentos e
realização de ensaios previstos nas normas técnicas, na forma, prazos, condições e especificações constantes no Termo de
Referência e seus anexos.
DATA DA ASSINATURA: 21 de junho de 2024.
VALOR DO CONTRATO: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais) para o período de 12 (doze) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CG 33001001- CONTINUIDADE DAS OBRAS DO PALÁCIO ALOÍSIO FILHO, subação 2001.
BASE LEGAL: Art. 75, VIII da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações.

Porto Alegre, 24 de junho de 2024.

JOSÉ ALFREDO SANTOS AMARANTE, Diretor-Geral.

   Edição Completa

25/06/2024, 14:08 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=480776

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=480776 1/1

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5247&cid=480776&el=l
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5247&cid=480776&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5247_cl_20240625_legislativo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5247_cl_20240625_legislativo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();